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Szojuz—Apollo

A földi berendezések főpróbája
Ezekben a napokban feje­

ződnek be azok a komplex kí­
sérletek, amelyeket a pod- 
moszkovjei és a houstoni űr­
központ közötti összeköttetés 
kipróbálásával kapcsolatban 
végeznek: a szovjet és ameri­
kai szakemberek elvégzik a 
júliusban sorra kerülő Szojuz— 
Apollo szovjet—amerikai űr­
kísérletet biztosító összes földi 
berendezés együttműködésé­
nek főpróbáját.

Mint a podmoszkovjei űr­
központ vezetői a főpróbával 
kapcsolatban a TASZSZ hír- 
ügynökség tudósítójával közöl­
ték: a kísérlet feladata, hogy 
pontosabban kidolgozzák az 
űrrepülőterek, a legénységek és 
a földi irányító központok kö­
zötti együttműködés valameny- 
nyi részletét a reális, orbitális 
repülés ütemtervének megfe­
lelően.

Az űrközpontban dolgozó 
szakemberek egyeztették azt a 
munkát, amelyet a földi űr­

központok végeznek majd a 
start napjaiban. Lejátszották 
azt az érdekes ballisztikai fel­
adatot is, hogy „az amerikai 
űrhajó parancsot kap az indu­
lásra.” Mint ismeretes, az 
Apollo hét és fél órával ké­
sőbb startol mint a Szojuz, s 
gyakorlatilag a Szojuz fedél­
zetéről, vagyis a szovjet űrhajó 
pályaadatainak pontosítása, 
valamint állapotának megvizs­
gálása után kap engedélyt az 
indulásra.

A földi űrközpontokban két­
ségkívül július 17-e, az űrhajók 
összekapcsolásának napja, il­
letve a Föld körüli pályán az 
azt követő két nap alatt vég­
zendő közös munka lesz a leg­
izgalmasabb. Ezután az űrha­
jók önálló repülést végeznek 
saját programjuknak megfele­
lően. A Szojuz űrhajó július
21-én, a 96. kör után leszállást 
hajt végre a Szovjetunió terü­
letén, az Apollo július 25-én 
tér vissza és a Csendes-óceán­
ra ereszkedik le.

Korai nyár

Megnyitottál; a balatoni Szezont
Balatonfüreden vasárnap lát­

ványos vitorlabontó ünnepség­
gel megnyitották a nyári sze­
zont. A hagyományos ünnepsé­
gen dr. Ábrahám Kálmán köz­
lekedés- és postaügyi államtit­
kár, a Balatoni Intéző Bizott­
ság elnöke mondott beszédet. 
Ezután a „Szabadi” motoros­
hajón megtartott sajtótájékoz­
tatón a BIB elnöke részletesen 
körvonalazta a tavaly újjászer­
vezett társadalmi testület tö­
rekvéseit. A tó üdülővidékén 
az idén mintegy 10 százalékkal 
nő az idegenforgalom. A hét­
végi csúcsforgalomban egyide­
jűleg 600 ezer nyaraló és ki­
rándulóvendég fogadására kell 
felkészülni.

A Balatoni Tárcaközi Bizott­
ság az idén 140 millió forittai 
segíti a partvidék fejlesztését, 
a megoldást sürgető gondokat 
azonban csak enyhíteni tud­
ják. Üj üdülőtelepek sora épül 
tucatnyi nagyobb településen. 
Siófokon az Aranyparton pél­
dául 2500 embert befogadó 
üdülőközpont épül, Keszthelyen 
50, Balatonszárszón pedig 300 
hektárnyi területet készítenek 
elő építésre. Alsóörsön nagy 
befogadóképességű autós­
strandot alakítanak ki, Révfü­
löpön pedig új üdülőközpont 
épül.

A tájékoztatón szó volt ar­
ról is, hogy az idei szezonban

tovább javul az ellátás, bár a 
csúcsforgalom idején nem lesz 
zökkenőmentes a kereskedelem 
és a vendéglátóipar munkája.

A trópusi hőség a nyár dere­
kát idézte a májusi vasárnapo­
kon: Budapest házrengetegéből 
a szabadba, vízpartra űzte az 
embereket. Májusi csúcsot je­
gyeztek föl kora délután a Pa­
latínus strandon: több mint 
18 ezren fürödtek a medencék­
ben, napoztak a pázsiton, alig 
maradt el ettől valamivel a Sza­
badság strand látogatóinak szá­
ma, a népszerű Dagály forgal­
mát 17 ezerre becsülték. Meg­
telt a főváros többi fürdője, 
strandja is, s szinte minden 
hajót vízre tettek a Római­
part vadevezősei. Gyermekzsi­
vajtól volt hangos a Vidám­
park, sok látogatója volt az Ál­
latkertnek is.

A vidékről érkezett hírek ta­
núsága szerint csúcsforgalom 
volt az ország nevezetes ki­
rándulóhelyein, köztük Sopron­
ban, Fertődön és Pannonhal­
mán. A hét végére Vas megye 
valamennyi idegenforgalmi 
szálláshelyét lefoglalták a ki­
rándulók, turisták: telt ház volt 
a szombathelyi, a kőszegi és a 
sárvári kempingekben, turista- 
szállókban, motelekben és 
egyetlen kiadó hely sem ma­
radt a büki kastélyszállóban.

Június 1 5 -én  kapunyitás 
az építőtáborokban

Lezárult a jelentkezés — 
minden hely „elkelt” —. s alig 
egy hónap múlva, június 15-én 
megnyitják kapuikat a Magyar 
Kommunista Ifjúsági Szövet­
ség nyári építőtáborai. A fia­
talok önkéntes népgazdaság­
segítő 'mozgalma már 17 esz­
tendős múltra tekint vissza. 
Eddig 485 ezren vettek részt az 
építőtáborok munkájában. 47 
ezer katasztrális hold területet 
tettek mezőgazdaságilag hasz- 
nosíthatóvá. A fiatalok elvé­
gezték 118 kilométer út építé­
sének. illetve javításának föld­
munkáit, leszedtek 1,6 millió 
mázsa zöldséget és gyümöl­
csöt. Részt -vettek jelentős ipa­
ri beruházások megvalósításá­
ban. s tettrekészségük megmu­
tatkozott az 1970-es árvízka­
tasztrófa idején is. amikor a 
KISZ központi bizottságának 
felhívására csaknem 17 ezer 
fiatal utazott a Számos-közbe, 
s vett részt 2500 családi ház 
felépítésében.

Az idén 27 640 egyetemista, 
főiskolás, középiskolás és szak­
munkástanuló dolgozik 'majd 
kéthetes váltásokban. 35 köz­
ponti szervezésű építőtábor­
ban. Az elsők június 15-én‘ lát­
nak munkához, az utolsók, az 
5. turnus önkéntesei augusz­
tus 23-án teszik le a szerszá­
mot. A táborozok az idén is 
napi 6 órát dolgoznak maid 
Az ifjúsági munkában jártas, 
tapasztalt pedagógusok, tanár­
szakos egyetemi hallgatók kö­
zül már kijelölték a táborpa­
rancsnokságok tagjait — se­
gédletükkel alakul meg min­
denütt a tábori önkormányzat. 
Az előkészületekből ítélve, 
munka végeztével gazdag

program várja majd a táboro- 
zókat. Hetente tartanak film- 
bemutatókat. a fiatalokat ér­
deklő ifjúságpolitikai előadá­
sokat. lesz tábortűz és sport- 
verseny. s — öntevékenysé­
gükre alapozva — számtalan 
irodalmi bemutató. Az amatőr 
színpadok tagjaiból alakult 
együttesek porra felkeresik 
majd a táborokat, sok helyütt 
neves művészeket is vendégül 
látnak.

K itün te téses d o k to rav a tás  
az Á llatorvostudom ányi 

Egyetem en
Ünnepélyes doktoravató ülést 

tartott hétfőn az Állatorvostu­
dományi Egyetem tanácsa. Az 
ünnepi tanácsülésen részt vett 
Losonczi Pál, a Népköztársa­
ság Elnöki Tanácsának elnöke. 
Dr. Kovács Ferenc, az egyetem 
rektora átadta a sub auspiciis 
rei publicae populáris kitünte­
téses doktori diplomát Fekete 
Sándor állatorvosnak, aki a kö­
zépiskolától kezdve az egyete­
mi államvizsgákig csak jeles 
osztályzatot szerzett. A Nép- 
köztársaság címerével díszített 
aranygyűrűt Losonczi Pál adta 
át a fiatal állatorvosnak.

Fekete Sándor a kiskunfél­
egyházi Móra Ferenc Gimná­
ziumban érettségizett és innen 
került az Állatorvostudományi 
Egyetemre. Jelenleg katona, ő  
az egyetem fennállása óta a 
második végzett hallgató, akit 
ezzel a kitüntetéssel avattak 
doktorrá.

MaüwNenizot

Bet magyar ipari termék kapott vásári nagydijat
Előkészület a szerdai megnyitóra

közlési kiállításon is részt vész­A tavaszi nemzetközi vásá­
ron részt vevő vállalatok sok 
újdonságot, közöttük számos 
kiemelkedő jelentőségű termé­
ket mutatnak be. Ez utóbbiak 
közül /választotta ki a vásár- 
bizotj/ság azokat, amelyek vá­
sárdíjjal való kitüntetésre ér­
demesek. Hétfőn délelőtt ke­
rült sor a nagydíjak és a vá­
sárdíjak átadására. A döntés 
szerint héf termék érdemelte 
ki a BNV ' nagy díját és ötven­
egy újdonság részesült vásár­
díjban. Egyes gyárak értékes 
új cikkeikkel több vásárdíjat 
is nyertek.

A nagydíjas termékek és 
készítőik a következők:

A Magyar Hajó- és Darugyár 
tengeri önjáró úsződaruja: a 
Ganz Villamossági Művek 5000 
LE-s tirisztoros villanymozdo­
nya: az Elektroakusztikai Gyár 
BAO 51 típusú csoportos okta­
tóberendezése. a Kontakta A l­
katrészgyár Koptaset elnevezé­
sű építőszekrénye, a Pestvidéki 
Gépgyár PG—Z 2'5 tío. huzal- 
zománcozóia. a Borsodi Vegyi 
Kombinát által kidolgozott Di- 
nitrogénoxid gyártástechnoló­
gia és a Tiszai Vegyi Kombinát 
Titeren márkájú impregnáló 
lakkjai.

Hétfőn délelőtt nagyszámú 
hazai és külföldi újságíró je­
lenlétében ismertette Pandúr 
Ferenc, a BNV igazgatója a 
már hónapok óta folyó előké­
születeket. szervezési munkát, 
az úi városterület kulturáltabb 
körülményeit megteremtő, tö­
rekvéseket. Tavaly óta nagy 
lényekkel fejlődött a kőbányai 
vásárközpont, úiabb pavilonok, 
nagy kiterjedésű kiállítási 
csarnokok éoíiltek. Természe­
tesen a munka még csak az 
eleién tart. a teendők zöme 
még megvalósításra vár.

A mostani BNV a beruházási 
javak szakvására lesz, amelyen 
25 országból és Nvugat-Ber- 
linből összesen 1800 kiállító 
vesz részt. Ez a vásár már 
hasznosítja a megelőző kiállí­
tások szakosítási kísérleteinek 
tapasztalatait. A kijencnapos 
vásár alatt öt szakmai napot 
rendeznek, így több idő jut a 
kereskedelmi tárgvalásokra. 
szakmai megbeszélésekre Ja­
vul az idén a. vendégellátás 
helyzete is, korszerűsítették, 
bővítették az éttermeket. Gon­
doskodnak a látogatók szóra­
koztatásáról a szabadtéri szín­
padon.

Hangsúlyozta Pandúr Ferenc 
vásárigazgató, hogy a magyar 
termékek idei exportsereg- ‘ 
szemléjének bemutatóját ez al­
kalommal hazánk felszabadu­
lási jubileumának jegyében 
rendezik. Az A- és B-csarno- 
kok vitrinsorában dokumentá­
ciós kiállítás lesz amely a fej­
lődés legújabb állomásait és 
eredményeit példázza. A sza­
kosított kiállítások sokféle ter­
melési kooperációra is kínál­
nak lehetőséget.

A külföldi kiállítások közül 
a Szovjetunió 14 külkereske­
delmi egyesülése több mint 
2000 terméket vonultat fel. Ki­
állításuk sokoldalúan érzékel­
teti a magyar—szovjet kapcso­
latok fejlődését, a KGST-or- 
szágok közötti szakosítás leg­
újabb eredményeit. A BNV-n 
további jelentős export—im­
port megállapodások aláírásá­
ra kerül majd sor. Csehszlo­
vákia 16 külkereskedelmi vál­
lalatával jelenik meg a BNV-n, 
hasonlóképpen Bulgária, NDK. 
Lengyelország. Románia és 
Jugoszlávia is. A nem szocia­
lista országok között a legtöbb 
céggel, több mint 100 válla­
lattal Ausztria jelentkezett. 
Sorrendben a második az 
NSZK mintegy 90 céggel, majd 
Anglia. Svájc és Svédország 
következik.

A Magyar Híradástechnikai 
Egyesülés keretében működő 
vállalatok közül tizenhárom 
vesz részt az idei BNV-n. Az 
exportáló négv külkereskedel­
mi partnervállalat. a BUDA- 
VOX. EMO. az Elektroimpex 
és a Videoton is bemutatja 
termékeiket. Mir.tegv 340-féle 
berendezés, szerelvény, alkat­
rész képviseli e gyártási ága­
zat legmodernebb cikkeit. A 
magyar híradástechnika magas 
színvonalát bizonyítja, hogy az 
emuik újdonság, a BEAG sé­
rült hallásúak csoportos okta­
tását szólandó berendezése vá­
sári nagydíjat, más hat tagvál­
lalata pedig vásárdíjat kanott 
új konstrukciójú termékeikért.

Szita Jánosné, az egyesülés el­
nökhelyettese eimondta, hogy 
egyidejűleg a Moszkvában 
megrendezett nemzetközi hír-

Sovány. olajosbőrű arcok, 
szomorúan csillogó fekete sze­
mek és mosolyra villanó hófe­
hér fogak — ismeretlen s mésr- 
is évek óta ismerős vietnami 
arcok a fényképeken. Műsze­
rek, neoncsövek fölé hajló 
hosszú hajú lány, harckocsizó 
katonák, a Quang Ninhben 
épülő új erőművön dolgozó 
férfiak; a vietnami háború és 
a békés építés a témái A győ­
zelem útja című fotókiállítás­
nak. amelyet az Országos Bé­
ketanács elnöksége rendezett 
Ho Si Minh születésének 85. 
évfordulója alkalmából.

A csepeLi Rideg Sándor Mű­
velődési és Ifjúsági Házban 
hétfőn megnyitott kiállításon 
megjelent Nguyen Manh Cam, 
a Vietnami Demokratikus 
Köztársaság budapesti nagy­
követe, Nguyen Phu Soai. a 
Dél-vietnami Köztársaság bu­
dapesti nagykövete, pártunk, 
állami és tömegszervezeteink 
vezetői, az Országos Béketa­
nács tagjai, a Külügyminiszté­
rium képviselői. Sebestyén 
Nándorné, az OBT főtitkára 
ünnepi beszédében emlékezte­
tett arra. hogy az egész haladó 
világ köszöntötte a vietnami 
nép győzelmét. Dél-Vietnam 
teljes felszabadítását, azt. hogy 
harmincéves kegyetlen háború 
után elhallgattak a fegyverek, 
és egész Indokínában béke 
van. Május 19-én Ho Si Minh 
85. születésnapját ünnepli né­
pe és a békeszerető emberi­
ség. Neve azt jelenti: ő. aki 
világosságot ad; személye 
mindenki számára — akár ba­
rát, akár ellenfél volt — tisz­
teletet parancsolt. Halálát né­
pével együtt a nemzetközi köz- 
vélemény gyászolta. Ho apó j 
családfőként törődött népével. I

A barlangok védelme, ter­
mészetvédelmi kezelésének 
szakmai irányítása, továbbá a 
barlangtani kutatások irányí­
tása és összehangolása érde­
kében az Országos Természet- 
védelmi Hivatal Barlangtani 
Intézetet létesített. Az intézet 
általános feladata a barlangok 
védelmével kapcsolatos elő­
készítő és végrehajtó munkák 
ellátása, továbbá a barlangtani 
kutatások elősegítése és támo­
gatása.

Az új intézetre vár az or­
szágos barlangkataszter össze­
állítása és folyamatos vezeté­
se, a kiemelt jelentőségű bar­
langkutatási tématervek ki­
dolgozása, a tudományos in­
tézmények barlangkutató mun­
kájának egyeztetése, a bar­
langkutatási eredmények ösz- 
szegyűjtése, értékelése és ja­
vaslattétel hasznosításukra. 
Az intézet feladata barlangok 
természetvédelmi kezelésé­
nek szakmai irányítása és fel­
ügyelete, egyes barlangok ki­
építése és üzemeltetése — 
gyógybarlangok esetében az 
Egészségvédelmi Minisztérium 
illetékes szerveivel együttmű­
ködve a természetvédelem ér­
dekeinek biztosítása —, végül 
barlangi túravezetők és kuta­
tásvezetők képzésének elősegí­
tése.

A Barlangtani Intézet az 
Országos Természetvédelmi 
Hivatal osztályaként működik, 
élén igazgató áll.

Az OTVH elnöke egyébként 
megállapította az ország vé­
detté nyilvánított állatainak 
pénzben kifejezett értékét. Ez 
az intézkedés azt a célt szol­
gálja, hogy a védett mada­
rak. halak, hüllők és emlő­
sök elpusztításával okozott kár 
megtérítése iránt indított bí­
rósági és más hatósági eljárás 
során milyen összegeket kell 
figyelembe venni.

Az értjékjegyzék szerint 
50 000 forint kártérítésre köte­
lezhető, aki eleut egy nagykő­

nek. A kiállítás bemutatja a 
magyar híradástechnikai ipar 
harmincéves fejlődését.

és saját életénél, sorsánál is 
fontosabbnak tartotta nemzete 
jövőjét. Vietnam négyezer 
éves történelmének legviharo- 
sebb s egyszersmind legdicső­
ségesebb évtizedeiben tetteivel 
pecsételte meg végrendeleté­
nek sorait: „Egész életemben 
teljes szívvel és erővel a ha­
zát. a forradalmat és a népet 
szolgáltam.”

Most, amikor végre béke 
van Vietnamban hangsú­
lyozta az előadó - ünnepel­
nek és gyászolják ialottaikat. 
hozzálátnak a háborús sebek 
begvógyításához, s nagy veze­
tőjük életművéhez méltóan. 
Saigon, a sokmilliós város is­
mét viseli Ho Si Minh nevét. 
A magyar nép eddig is test­
vériesen támogatta harcában a 
távoli ország hős fiait, a győ­
zelem után békemozgalmun'k 
új jelszava: „Veled voltunk
Vietnam a harcban és veled 
leszünk az építésben is!”

Nguyen Manh Cam, a VDK 
budapesti nagykövete Ho Si 
Minh életéről beszélt a kiállí­
tás ünnepi megnyitójára össze- 
sereglett vendégeknek, s rá­
mutatott: az út, amelyet ő 
megjelölt, 'valóban a győzelem 
útja. a népet a felemelkedés­
hez. a boldogság felé vezeti. A 
nagykövet köszönetét fejezte 
ki a szolidaritásért, amelyet a 
magyar közvélemény újra és 
újra kifejezésre juttat népük­
kel. országukkal.

A Kalamár József általános 
iskola úttörőinek köszöntője, a 
vietnami vendégeknek átnyúj­
tott hatalmas piros szegfűcsok­
rok kedves jelképei voltak az 
őszinte barátságnak és tiszte­
letnek Ho Si Minh életműve 
iránt.

csagot. egy túzokot, egy réti 
vagy szirti sast, egy kerecsen 
sólymot, illetve egy vidrát, 
nyusztott vagy földikutyát. 
30 000 forint az értéke többek 
között egy uhunak, egy kana­
las gémnek, egy siketfajdnak, 
egy nyári lúdnak. egy kigyász 
ölyvnek vagy egy galambász 
héjának. 10 000 forintot ér egy 
üstökösgép, egy keselyű, egy 
magyar vagy pannon gyík, egy 
parlagi vipera, egy csíkosegér. 
A halak közül a lápi póc 1000 
forint értéket képvisel, ugyan­
ennyit a hüllők állatcsoportjá­
ból egy foltos szalamandra. Az 
értékelés a madarak vala­
mennyi fejlődési formájára — 
a kifejlett állatra, a fiókára és 
a tojásra — egyaránt vonat­
kozik.

A gyakorlat során majd ki­
derül, hogy a jelentős kárté­
rítési összegek mennyiben já­
rulnak hozzá védett állataink 
életének hatékonyabb biztosí­
tásához.

Kedden reggel elzárják a 
forgalom elől az Erzsébet-hid 
útpályáinak egy részét: meg­
kezdődik az útburkolat fel­
újítása.

A híd burkolata alaposan 
megérett már a felújításra, s 
a közlekedési szakemberek 
úgy döntöttek, hogy ezt a for­
galomkorlátozással járó mun­
kát összehangolják a Fel­
szabadulás tér és a Kossuth 
Lajos utca amúgy is csak el­
tereléssel megoldható átép'lé- 
sével. Természetesen ügyeltek 
arra. hogy ezt a fontos közle­
kedési objektumot ne záriák 
el teljesen a gépjárművek elől. 
Kedden reggel 9 órakor palán- 
kokkal lezárnak négy fovgal- 
mi sávot a híd hat pályájá­
ból. itt megkezdődik a fel­
újítás. s irányonként egy-egy 
sávon zavartalan marad a 
forgalom. Természetesen az al­
kalmat arra is felhasználják

Katonai küldöttség 
utazott Varsóba

Hétfőn elutazott Varsóba a 
Csémi Károly altábornagy, 
honvédelmi minisztériumi ál­
lamtitkár vezette katonai kül­
döttség az egyesített fegyveres 
erők katonai tanácsának ju­
bileumi ülésére, amelyet a 
Varsó Szerződés megalakulásá­
nak 20. évfordulója alkalmá­
ból tartanák. A Ferihegyi re­
pülőtéri búcsúztatáson megje­
lent Pacsek József vezérőr­
nagy, honvédelmi miniszterhe­
lyettes.

Kotyelnyikov
aSzovjct Tudományos Akadémia 

megbízott elnöke
A Szovjetunió Tudományos 

Akadémiájának közgyűlésén 
hétfőn saját kérésére, egész­
ségi állapotára való tekintet­
tel. felmentették tisztségéből 
Msztyiszlav Keldist. az Akadé­
mia elnökét. Az Akadémia 
megbízott elnökévé Vlagyimir 
Kotyelnyikovot, a rádiótechni­
ka területén ismert szovjet tu­
dóst nevezték ki.

Kotyelnyikov 66 éves. Leg­
főbb tudományos munkáit a 
rádióvétel módszerei tökélete­
sítésének szentelte.

A Szovjetunió Tudományos 
Akadémiájának hétfői közgyű­
lésén részt vett és felszólalt 
Mihail Szuszlov, az SZKP Po­
litikai Bizottságának tagja, a 
Központi Bizottság titkára is. 
Nagyra értékelte Msztyiszlav 
Keldis tevékenységét és tol­
mácsolta Keldisnek az SZKP 
Központi Bizottságának köszö­
netét az Akadémia elnöki 
posztján végzett sokéves gyü­
mölcsöző tevékenységéért.

Szuszlov kifejezte azt a 
meggyőződését, hogy Keldis 
akadémikus a jövőben is foly­
tatni fogja tudományos, vala­
mint társadalmi-állami tevé­
kenységét, mint a tudományos 
és műszaki Lenin- és állami 
díjak bizottságának elnöke, il­
letve mint a Szovjetunió Tu­
dományos Akadémiája mel­
lett működő alkalmazott ma­
tematika intézet igazgatója.

A közgyűlésen Borisz Pono- 
marjov akadémikus, az SZKP 
Politikai Bizottságának póttag­
ja. a Központi Bizottság a t ­
kára tartott beszámolót a 
szovjet népnek a Nagy Hon­
védő Háborúban aratott győ­
zelme világtörténelmi jelentő­
ségéről.

Gyors ütemben építik 
az Ml-es autóutat

Félezer munkás, gépláncok, 
hegybontók, kotrógépek, bull­
dózerek hosszú sora dolgozik 
az Ml-es új autóút építésén. 
Az Aszfaltútépítő Vállalat — 
több alvállalkozóval együtt — 
Tatabánya Üjvárosnál kezdte 
meg az autóút új nyomvonalá­
nak az építését. A Tatabánya 
Újvárostól Győrig vezető 56,7 
kilométeres új utat mindenütt 
a városok, községek megkerü­
lésével, azok határában építik. 
Ez lesz a teljes autóút bal fél­
pályája. Felépítése egymilliárd- 
négyszázötvenmillió forintba 
kerül. Aszfaltszerkezetű burko­
latán 120 kilométeres sebesség­
gel közlekedhetnek majd a gép­
járművek. Az építők úgy ígé­
rik, hogy Tatabánya—Komárom 
között ez év novemberében át­
adják rendeltetésének az autó­
utat, Komáromtól Győrig pedig
1977-ben fejezik be a nagysza­
bású építkezést.

az építők, hogy egyéb, esedé­
kes munkákat is elvégezze­
nek: már most is folynak a 
kábelfüggesztő bilincsek vizs­
gálatai, felújítják a híd festé­
sét, két-három új fedőréteg 
felkenésével újabb 10—15 év­
re védelmezik a korróziótól a 
hidat. Amikor a Rákóczi úton 
és a hídon megszűnt a villa­
mosközlekedés, a budai híd­
főben megmaradt egy mélyen 
fekvő villamöspálya. Ezt a 
részt most feltöltik, így a 
hídra hajtás lehetősége még 
egy forgalmi sávval bővül.

A közlekedési hatóságok a 
várható torlódás enyhítése el­
kerülése érdekében kérik a 
gépkocsivezetőket, hogy vá­
lasszanak más útirányt, hasz­
nálják utazási céljuknak meg­
felelően lehetőleg a MargU- 
hidat, illetve a Szabadság­
iadat.

Ho Si Minh szü letésének  85. évfordulóján
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Megállapították a védett állatok értékét

Felújítják az  Erzsébet-bíd burkolatát


